[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

45-я сессия IV созыва

_____________________________________
РЕШЕНИЕ
О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1. За личный вклад в обеспечение жителей г. Нарьян-Мара, гостей Ненецкого автономного округа услугами пассажирских перевозок и в связи с профессиональным праздником Днём работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:

- Бережного Артёма Андреевича, старшего специалиста по закупкам планово-экономического отдела МУП "Нарьян-Марское АТП";

- Кислякова Григория Николаевича, водителя автобуса отдела пассажирских перевозок МУП "Нарьян-Марское АТП";

- Пономарёву Татьяну Александровну, дежурного уборщика служебных помещений отдела пассажирских перевозок МУП "Нарьян-Марское АТП".

1.2. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днём работника автомобильного и городского пассажирского транспорта Шевдякова Владимира Ивановича, машиниста дорожно-транспортной машины 6 разряда МКУ "Чистый город".

1.3. За профессионализм, добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником Днём сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:

- Орлова Ивана Григорьевича, старшего уполномоченного отдела уголовного розыска УМВД России по Ненецкому автономному округу;

- Чимбулатова Антона Феликсовича, начальника отделения организации охраны общественного порядка и взаимодействия с органами исполнительной власти субъектов РФ и органами местного самоуправления УМВД России по Ненецкому автономному округу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                Ю.И. Суський
г. Нарьян-Мар

27 октября 2022 года

№ 385-р